Estado do Rio Grande do Sul

Município de Herveiras

Poder Executivo

“ DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
Rua Germano Winck, 845 – Centro – CEP 96888-000 – Herveiras/RS – Fones: 0xx51 36162002/2004

e-mail: pmherveiras@yahoo.com.br - Site: www.herveiras.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL 002/2022

EDITAL 025/2022

CONVOCAÇÃO PARA DESEMPATE

O PREFEITO MUNICIPAL DE HERVEIRAS, no uso de suas atribuições

legais, PROCEDE na CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS abaixo relacionados para, de

acordo com o Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado para Contratação

Emergencial 002/2022, participarem do sorteio de desempate a ser realizado no dia 07 de

março de 2022, às 09h00min, na Sede da Prefeitura Municipal:

FISCAL SANITÁRIO E AMBIENTAL

Nome Inscrição Nota Classificação

Mônica Cristina Bilhão Moraes 014 65 3º*

Sergio Altair de Lara 029 65 3º*

Vanderlei Eduardo Seibert 002 55 6º*

Maicon Charles Bender 041 55 6º*

OPERÁRIO

Nome Inscrição Nota Classificação

Erni Gilmar da Silva 026 75 1º*

Alvonir da Silva Alves Pereira 035 75 1º*

Aldir Dionatan da Silva 004 65 4º*

João Carlos Schwantes 022 65 4º*

PEDREIRO

Nome Inscrição Nota Classificação

Janiro de Oliveira 018 65 1º*

Leandro da Silva 025 65 1º*

Evilásio Corte Vieira 039 65 1º*

Gabinete do Prefeito, 04 de março de 2022.

Nazario Rubi Kuentzer

Prefeito Municipal

mailto:pmherveiras@yahoo.com.br